ПРОТОКОЛ №3
Совета Некоммерческого партнерства

«Газораспределительная система.
Проектирование»

10 декабря 2009 г.

Санкт-Петербург

Время начала собрания 14.00
Время окончания собрания 17.00

Присутствовали члены Совета Партнерства:

- от Открытого акционерного общества «Газпромрегионгаз» (зарегистрированное Межрайонной инспекцией Министерства Российской Федерации по налогам и сборам № 15 по Санкт – Петербургу 01 октября 2004 г., ОГРН 1047855099170, ИНН 7838306818) - Генеральный директор Густов Сергей Вадимович, Председатель Совета Некоммерческого партнерства «Газораспределительная система. Проектирование»;

- от Открытого акционерного общества «Газпромрегионгаз» (зарегистрированное Межрайонной инспекцией Министерства Российской Федерации по налогам и сборам № 15 по Санкт – Петербургу 01 октября 2004 г., ОГРН 1047855099170, ИНН 7838306818) – Заместитель генерального директора Желанов Владимир Петрович;

- от Открытого акционерного общества «Газпромрегионгаз» (зарегистрированное Межрайонной инспекцией Министерства Российской Федерации по налогам и сборам № 15 по Санкт – Петербургу 01 октября 2004 г., ОГРН 1047855099170, ИНН 7838306818) – Первый заместитель генерального директора Ломакин Андрей Михайлович;

- от Открытого акционерного общества «Газпромрегионгаз» (зарегистрированное Межрайонной инспекцией Министерства Российской Федерации по налогам и сборам № 15 по Санкт – Петербургу 01 октября 2004 г., ОГРН 1047855099170, ИНН 7838306818) – Заместитель генерального директора по экономике и финансам Головкин Николай Валерьевич;
-от Открытого акционерного общества «Газпромрегионгаз» (зарегистрированное Межрайонной инспекцией Министерства Российской Федерации по налогам и сборам № 15 по Санкт – Петербургу 01 октября 2004 г., ОГРН 1047855099170, ИНН 7838306818) Начальник Управления  по работе с органами государственной власти, общественными организациями и СМИ Ворожцов Владимир Петрович.
-
представитель  Некоммерческого партнерства «Газораспределительная система. Проектирование» (зарегистрированное Межрайонной инспекцией Министерства Российской Федерации по налогам и сборам № 9 по Санкт – Петербургу №10 сентября 2009г. ОГРН 1097800005380;ИНН 7840018687) Директор  Некоммерческого партнерства «Газораспределительная система. Проектирование» Деревсков Андрей Николаевич(с правом совещательного голоса). Секретарь Совета Некоммерческого партнерства «Газораспределительная система. Проектирование»

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об избрании  Председателя и Секретаря собрания;
2 . О рассмотрении заявлений о вступлении в члены Партнерства.

РЕШЕНИЕ СОВЕТА ПАРТНЕРСТВА:

1. По первому вопросу: с предложением избрания Председателя и секретаря собрания слушали Ломакина А.М., который предложил избрать Председателем собрания  Густова С.В., секретарем собрания - Деревскова А.Н.

Постановили:

     Избрать Председателем собрания  Густова С.В., секретарем собрания - Деревскова А.Н.

Голосовали:
за

единогласно
                        против

0
                        воздержались
0

2. По второму вопросу: о рассмотрении заявлений о вступлений в члены Некоммерческого партнерства «Газораспределительная система. Проектирование» следующих кандидатов:

2.1. Слушали Директора Партнерства - Деревскова А.Н., который доложил о рассмотрении заявления о приеме в члены Партнерства ООО ПКФ «Экс-Форма» (ИНН 6455004320, ОГРН 1026403675407) и предложил принять их в члены Некоммерческого партнерства «Газораспределительная система. Проектирование»

Постановили:
Принять в члены Некоммерческого партнерства  «Газораспределительная система. Проектирование» ООО ПКФ «Экс-Форма»
Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0
2.2. Слушали Директора Партнерства - Деревскова А.Н., который доложил о рассмотрении заявления о приеме в члены Партнерства ОАО «Кузнецкмежрайгаз» (ИНН 5803000279, ОГРН 10258002544274) и предложил принять их в члены Некоммерческого партнерства «Газораспределительная система. Проектирование»

Постановили:

Принять в члены Некоммерческого партнерства  «Газораспределительная система. Проектирование»  ОАО «Кузнецкмежрайгаз»
Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

2.3. Слушали Директора Партнерства - Деревскова А.Н., который доложил о рассмотрении заявления о приеме в члены Партнерства ОАО «Нижегородоблгаз» (ИНН 5200000102, ОГРН 1025203724171) и предложил принять их в члены Некоммерческого партнерства «Газораспределительная система. Проектирование»

Постановили:

Принять в члены Некоммерческого партнерства  «Газораспределительная система. Проектирование»  ОАО «Нижегородоблгаз»

Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

2.4. Слушали Директора Партнерства - Деревскова А.Н., который доложил о рассмотрении заявления о приеме в члены Партнерства ОАО «Газовая компания Югра» (ИНН 8601037610, ОГРН 1098601000200) и предложил принять их в члены Некоммерческого партнерства «Газораспределительная система. Проектирование»

Постановили:

Принять в члены Некоммерческого партнерства  «Газораспределительная система. Проектирование»  ОАО «Газовая компания Югра»

Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

2.5. Слушали Директора Партнерства - Деревскова А.Н., который доложил о рассмотрении заявления о приеме в члены Партнерства ОАО «Хабаровсккрайгаз» (ИНН 2722010548, ОГРН 1022701128317) и предложил принять их в члены Некоммерческого партнерства «Газораспределительная система. Проектирование»

Постановили:

Принять в члены Некоммерческого партнерства  «Газораспределительная система. Проектирование»  ОАО «Хабаровсккрайгаз»
Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

2.6. Слушали Директора Партнерства - Деревскова А.Н., который доложил о рассмотрении заявления о приеме в члены Партнерства ООО НПО«Экспертгаз» (ИНН 6147006267, ОГРН 1026102108890) и предложил принять их в члены Некоммерческого партнерства «Газораспределительная система. Проектирование»

Постановили:

Принять в члены Некоммерческого партнерства  «Газораспределительная система. Проектирование» ООО НПО«Экспертгаз»
Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

2.7. Слушали Директора Партнерства - Деревскова А.Н., который доложил о рассмотрении заявления о приеме в члены Партнерства ОАО «Сочигоргаз» (ИНН 2320032774, ОГРН 1022302924742) и предложил принять их в члены Некоммерческого партнерства «Газораспределительная система. Проектирование»

Постановили:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Газораспределительная система. Проектирование» ОАО «Сочигоргаз»
Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

2.8. Слушали Директора Партнерства - Деревскова А.Н., который доложил о рассмотрении заявления о приеме в члены Партнерства ООО «Газовик» (ИНН 2323023672, ОГРН 1042313646000) и предложил принять их в члены Некоммерческого партнерства «Газораспределительная система. Проектирование»

Постановили:

Принять в члены Некоммерческого партнерства  «Газораспределительная система. Проектирование» ООО «Газовик»
Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

2.9.  Слушали Директора Партнерства - Деревскова А.Н., который доложил о рассмотрении заявления о приеме в члены Партнерства ОАО «Ипатоворайгаз»(ИНН 2608004309, ОГРН 1022602621414) и предложил принять их в члены Некоммерческого партнерства «Газораспределительная система. Проектирование»

Постановили:

Принять в члены Некоммерческого партнерства  «Газораспределительная система. Проектирование»  ОАО «Ипатоворайгаз»

Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

2.10.  Слушали Директора Партнерства - Деревскова А.Н., который доложил о рассмотрении заявления о приеме в члены Партнерства ОАО «Азовмежрайгаз» (ИНН 6140013610, ОГРН 1026101790802) и предложил принять их в члены Некоммерческого партнерства «Газораспределительная система. Проектирование»

Постановили:

Принять в члены Некоммерческого партнерства  «Газораспределительная система. Проектирование»  ОАО «Азовмежрайгаз»

Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

2.11.  Слушали Директора Партнерства - Деревскова А.Н., который доложил о рассмотрении заявления о приеме в члены Партнерства ООО «Архитектурная группа Эй Ди Пи» (ИНН 7811445814, ОГРН 1097847272269) и предложил принять их в члены Некоммерческого партнерства «Газораспределительная система. Проектирование»

Постановили:

Принять в члены Некоммерческого партнерства  «Газораспределительная система. Проектирование» ООО «Архитектурная группа Эй Ди Пи»
Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

2.12.  Слушали Директора Партнерства - Деревскова А.Н., который доложил о рассмотрении заявления о приеме в члены Партнерства ОАО «Шадринскмежрайгаз» (ИНН 4502000530, ОГРН 1024501204200) и предложил принять их в члены Некоммерческого партнерства «Газораспределительная система. Проектирование»

Постановили:

Принять в члены Некоммерческого партнерства  «Газораспределительная система. Проектирование» ОАО «Шадринскмежрайгаз»
Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

2.13.  Слушали Директора Партнерства - Деревскова А.Н., который доложил о рассмотрении заявления о приеме в члены Партнерства ООО «Северо-Кавказская энергостроительная компания» (ИНН2634076620, ОГРН 1072635011745) и предложил принять их в члены Некоммерческого партнерства «Газораспределительная система. Проектирование»

Постановили:

Принять в члены Некоммерческого партнерства  «Газораспределительная система. Проектирование» ООО «Северо-Кавказская энергостроительная компания»
Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

2.14.  Слушали Директора Партнерства - Деревскова А.Н., который доложил о рассмотрении заявления о приеме в члены Партнерства ООО «ТеплоГазПроект» (ИНН 7106075104, ОГРН 1077106000696) и предложил принять их в члены Некоммерческого партнерства «Газораспределительная система. Проектирование»

Постановили:

Принять в члены Некоммерческого партнерства  «Газораспределительная система. Проектирование» ООО «ТеплоГазПроект»
Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

2.15.  Слушали Директора Партнерства - Деревскова А.Н., который доложил о рассмотрении заявления о приеме в члены Партнерства ЗАО «Газмонтаж» (ИНН 6660124765, ОГРН 1026604958181) и предложил принять их в члены Некоммерческого партнерства «Газораспределительная система. Проектирование»

Постановили:

Принять в члены Некоммерческого партнерства  «Газораспределительная система. Проектирование» ЗАО «Газмонтаж»
Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

2.16.  Слушали Директора Партнерства - Деревскова А.Н., который доложил о рассмотрении заявления о приеме в члены Партнерства ООО «Газстрой Северо-Запад» (ИНН 7810495185, ОГРН 1079847077826) и предложил принять их в члены Некоммерческого партнерства «Газораспределительная система. Проектирование»

Постановили:

Принять в члены Некоммерческого партнерства  «Газораспределительная система. Проектирование» ООО «Газстрой Северо-Запад»
Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

2.17.  Слушали Директора Партнерства - Деревскова А.Н., который доложил о рассмотрении заявления о приеме в члены Партнерства ООО «Южная метрологическая компания» (ИНН 6122010039, ОГРН 1076122000393) и предложил принять их в члены Некоммерческого партнерства «Газораспределительная система. Проектирование»

Постановили:

Принять в члены Некоммерческого партнерства  «Газораспределительная система. Проектирование» ООО «Южная метрологическая компания»
Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

2.18.  Слушали Директора Партнерства - Деревскова А.Н., который доложил о рассмотрении заявления о приеме в члены Партнерства ООО «СпецГазАвтоматика» (ИНН 0274124304, ОГРН 1070274010036) и предложил принять их в члены Некоммерческого партнерства «Газораспределительная система. Проектирование»

Постановили:

Принять в члены Некоммерческого партнерства  «Газораспределительная система. Проектирование» ООО «СпецГазАвтоматика»
Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

2.19.  Слушали Директора Партнерства - Деревскова А.Н., который доложил о рассмотрении заявления о приеме в члены Партнерства ООО «Арзамасский завод газового оборудования» (ИНН 5243025599, ОГРН 1075243002053) и предложил принять их в члены Некоммерческого партнерства «Газораспределительная система. Проектирование»

Постановили:

Принять в члены Некоммерческого партнерства  «Газораспределительная система. Проектирование» ООО «Арзамасский завод газового оборудования»
Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

2.20.  Слушали Директора Партнерства - Деревскова А.Н., который доложил о рассмотрении заявления о приеме в члены Партнерства ООО «НПО ТУРБУЛЕНТНОСТЬ-ДОН» (ИНН 6141021685, ОГРН 1036141003865) и предложил принять их в члены Некоммерческого партнерства «Газораспределительная система. Проектирование»

Постановили:

Принять в члены Некоммерческого партнерства  «Газораспределительная система. Проектирование» ООО «НПО ТУРБУЛЕНТНОСТЬ-ДОН»
Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

2.21.  Слушали Директора Партнерства - Деревскова А.Н., который доложил о рассмотрении заявления о приеме в члены Партнерства ООО «КубаньГазавтоматика» (ИНН 2309106493, ОГРН 1072309019122) и предложил принять их в члены Некоммерческого партнерства «Газораспределительная система. Проектирование»

Постановили:

Принять в члены Некоммерческого партнерства  «Газораспределительная система. Проектирование» ООО «КубаньГазавтоматика»
Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

2.22.  Слушали Директора Партнерства - Деревскова А.Н., который доложил о рассмотрении заявления о приеме в члены Партнерства ООО «СевЗапЭнергоГаз» (ИНН 7805438706, ОГРН 1077847573979) и предложил принять их в члены Некоммерческого партнерства «Газораспределительная система. Проектирование»

Постановили:

Принять в члены Некоммерческого партнерства  «Газораспределительная система. Проектирование» ООО «СевЗапЭнергоГаз»
Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

2.23.  Слушали Директора Партнерства - Деревскова А.Н., который доложил о рассмотрении заявления о приеме в члены Партнерства ООО «НПП «Турботрон» (ИНН 6141023957, ОГРН 1056141011684) и предложил принять их в члены Некоммерческого партнерства «Газораспределительная система. Проектирование»

Постановили:

Принять в члены Некоммерческого партнерства  «Газораспределительная система. Проектирование»  ООО «НПП «Турботрон»
Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

2.24.  Слушали Директора Партнерства - Деревскова А.Н., который доложил о рассмотрении заявления о приеме в члены Партнерства ООО «Техногаз» (ИНН 5902827253, ОГРН 1055900310157) и предложил принять их в члены Некоммерческого партнерства «Газораспределительная система. Проектирование»

Постановили:

Принять в члены Некоммерческого партнерства  «Газораспределительная система. Проектирование» ООО «Техногаз»
Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

2.25.  Слушали Директора Партнерства - Деревскова А.Н., который доложил о рассмотрении заявления о приеме в члены Партнерства ООО «Метрогазцентр» (ИНН 6166045374, ОГРН 1026104032074) и предложил принять их в члены Некоммерческого партнерства «Газораспределительная система. Проектирование»

Постановили:

Принять в члены Некоммерческого партнерства  «Газораспределительная система. Проектирование» ООО «Метрогазцентр»
Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

2.26.  Слушали Директора Партнерства - Деревскова А.Н., который доложил о рассмотрении заявления о приеме в члены Партнерства ООО «Технэс-Прибор» (ИНН 7447029700, ОГРН 1027402330670) и предложил принять их в члены Некоммерческого партнерства «Газораспределительная система. Проектирование»

Постановили:

Принять в члены Некоммерческого партнерства  «Газораспределительная система. Проектирование» ООО «Технэс-Прибор»
Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

2.27.  Слушали Директора Партнерства - Деревскова А.Н., который доложил о рассмотрении заявления о приеме в члены Партнерства ОАО «Предгорныйрайгаз» (ИНН 26182004442, ОГРН 1022600962064) и предложил принять их в члены Некоммерческого партнерства «Газораспределительная система. Проектирование»

Постановили:

Принять в члены Некоммерческого партнерства  «Газораспределительная система. Проектирование» ОАО «Предгорныйрайгаз»
Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

2.28.  Слушали Директора Партнерства - Деревскова А.Н., который доложил о рассмотрении заявления о приеме в члены Партнерства ООО «Газспецстрой» (ИНН 3917022064, ОГРН 1043917008080) и предложил принять их в члены Некоммерческого партнерства «Газораспределительная система. Проектирование»

Постановили:

Принять в члены Некоммерческого партнерства  «Газораспределительная система. Проектирование» ООО «Газспецстрой»
Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

2.29.  Слушали Директора Партнерства - Деревскова А.Н., который доложил о рассмотрении заявления о приеме в члены Партнерства ООО «ПРОЕКТ-ДОН-СТРОЙ» (ИНН 6143070448, ОГРН 1086143002703) и предложил принять их в члены Некоммерческого партнерства «Газораспределительная система. Проектирование»

Постановили:

Принять в члены Некоммерческого партнерства  «Газораспределительная система. Проектирование» ООО «ПРОЕКТ-ДОН-СТРОЙ»
Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

2.30.  Слушали Директора Партнерства - Деревскова А.Н., который доложил о рассмотрении заявления о приеме в члены Партнерства ООО «Дагестангазсервис» (ИНН 263082700, ОГРН 1030502523787) и предложил принять их в члены Некоммерческого партнерства «Газораспределительная система. Проектирование»

Постановили:

Принять в члены Некоммерческого партнерства  «Газораспределительная система. Проектирование» ООО «Дагестангазсервис»
Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

2.31. Слушали Директора Партнерства - Деревскова А.Н., который доложил о рассмотрении заявления о приеме в члены Партнерства ООО «Системотехника-Центр» (ИНН 5262216493, ОГРН 1075262017599) и предложил принять их в члены Некоммерческого партнерства «Газораспределительная система. Проектирование»

Постановили:

Принять в члены Некоммерческого партнерства  «Газораспределительная система. Проектирование» ООО «Системотехника-Центр»

Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

2.32. Слушали Директора Партнерства - Деревскова А.Н., который доложил о рассмотрении заявления о приеме в члены Партнерства ООО «АНТ-Информ» (ИНН 7806108193, ОГРН 1027804191348) и предложил принять их в члены Некоммерческого партнерства «Газораспределительная система. Проектирование»

Постановили:

Принять в члены Некоммерческого партнерства  «Газораспределительная система. Проектирование» ООО «АНТ-Информ»

Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

2.33. Слушали Директора Партнерства - Деревскова А.Н., который доложил о рассмотрении заявления о приеме в члены Партнерства ОАО «Гатчинагаз» (ИНН 4705006873, ОГРН 1024701245942) и предложил принять их в члены Некоммерческого партнерства «Газораспределительная система. Проектирование»

Постановили:

Принять в члены Некоммерческого партнерства  «Газораспределительная система. Проектирование» ОАО «Гатчинагаз»
Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

Председатель собрания

Густов С.В.
Секретарь собрания

Деревсков А.Н.